
  Č. sml. objednatele: 827-2018-523101 
  Č. sml. zhotovitele:      103/2018 
 

                             

D O D A T E K č. 1 
SMLOUVY O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY 

Stavba polních cest s mosty C1-M1 a C1-M2 v k.ú. Medlovice 
 

uzavřené podle §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
(dále jen „občanský zákoník“) 

 
mezi smluvními stranami: 

 
Objednatel:  Česká republika - Státní pozemkový úřad,  

Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj 
zastoupený: Ing. Janem Ševčíkem, ředitelem KPÚ pro JMK 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jan Ševčík, ředitel KPÚ pro JMK 
 
sídlo:  Hroznová 227/17, 603 00 Brno 
telefon:  727 957 163 
e-mail:  jihomoravsky.kraj@spucr.cz  
ID DS:  z49per3 
 
v technických záležitostech oprávněni jednat:  JUDr. Alena Sedláková, vedoucí pobočky Vyškov 
 Ing. Jiří Krampl, odborný rada pobočky Vyškov  
sídlo pobočky: Palánek 250/1, 682 01 Vyškov 
tel. xxx 
 xxx 
e-mail:  vyskov.pk@spucr.cz 

  j.krampl@spucr.cz  
bankovní spojení: Česká národní banka 
Číslo účtu: 3723001/0710   
IČ / DIČ: 01312774 / CZ01312774, není plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
Zhotovitel: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. 
 
zastoupený:  Ing. Pavlem Borkem, členem představenstva 
      
sídlo: Mlýnská 388/68, 602 00 Brno 
tel. xxx / xxx 
e-mail:  xxx 
ID DS: j8pd5dg 
v technických záležitostech oprávněni jednat:  xxx 
tel.:   xxx / xxx 
e-mail: xxx  
bankovní spojení: KB Brno město, č.ú. 250048-621/0100 
 UniCredit Bank. Č.ú. 2102043465/2700 
IČO: 25317628 
DIČ: CZ25317628 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 2144 

(dále jen „zhotovitel“) 
                          
                         
 
 

mailto:jihomoravsky.kraj@spucr.cz
mailto:vyskov.pk@spucr.cz
mailto:j.krampl@spucr.cz


  Č. sml. objednatele: 827-2018-523101 
  Č. sml. zhotovitele:      103/2018 
 

                             

Článek I. 

Tímto dodatkem se v souladu s ust. čl. XVII odst.3 smlouvy ze dne 2. 8. 2018 a ust. §222 odst. 4 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, smluvní strany dohodly na nepodstatné 
změně závazku ze smlouvy, jejímž předmětem je provedení stavby s názvem „Stavba polních cest 
s mosty C1-M1 a C1-M2 v k.ú. Medlovice“ (dále jen „dílo“) zhotovitelem, a to v rozsahu, který je 
nezbytný pro dokončení daného stavebního objektu a je popsán v zápise ze 3. kontrolního dne. 
 
Rozsah dodatečných prací je zapracován do položkového rozpočtu s náležitostmi dle čl. III odst. 5 
smlouvy. Na upraveném rozsahu soupisu stavebních prací, dodávek a služeb a výkazu výměr pro 
SO C1-M1 a C1-M2, se dohodli autorský dozor objednatele xxx, za xxx, se zhotovitelem a 
odsouhlasil ho technický dozor investora xxx. Změny  jsou specifikovány v položkovém 
rozpočtu, který tvoří nedílnou součást dodatku č. 1. 
 
Z důvodu VP a MP se smluvní strany dohodly na změně článku III. Cena díla, bod 4 následovně:  

Celková cena za provedení celého díla bez DPH         10 820 484,84 Kč 
 
DPH 21 %                                                                        2 272 301,82 Kč 
 
Celková cena za provedení díla vč. DPH činí                                        13 092 786,66 Kč. 
 

 

Článek II. 

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti. 
Dodatek podléhá zveřejnění v registru smluv a je účinný dnem platného zveřejnění elektronického 
obrazu dodatku včetně souvisejících metadat v registru smluv, které zajistí objednatel. 
 

 

Článek III. 

Tento dodatek smlouvy se vyhotovuje v 4 vyhotoveních, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.  
 
Smluvní strany po jejím přečtení prohlašují, že tento dodatek smlouvy byl sepsán na základě 
pravdivých údajů, nebyl ujednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 
 
Nedílná příloha dodatku  č. 1:  Položkový rozpočet se zohledněním VP a MP   

 
 
 
V Brně dne: 9.11.2018    
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………………...                     …………………………………………….. 
Ing. Jan Ševčík     Ing. Pavel Borek         
ředitel Krajského pozemkového úřadu  člen představenstva  
pro Jihomoravský kraj    FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. 



REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: k.ú. Medlovice Datum: 29. 10. 2018

Zadavatel: IČ:

ČR - Státní pozemkový úřad DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

xxx DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

101-2906-17

CZK 594 013,01

Vyplň údaj

Zpracováno za použití software KROS4, cenová soustava ÚRS Praha 2018 02.

490 919,84

Sazba daně Základ daně Výše daně

Aktualizace PD pro stavbu polní cesty C1-M1, C1-M2 v k.ú. Medlovice

21,00% 490 919,84 103 093,17

15,00%

Strana 1 z 17



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 101-2906-17

Stavba:

Místo: k.ú. Medlovice Datum:

Zadavatel: ČR - Státní pozemkový úřad Projektant:

Uchazeč:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA1 109 299,93

-24 387,34

xxx

Cena s DPH [CZK]

-20 154,83

916 776,80

490 919,84 594 013,01

-405 702,13 -490 899,58

Polní cesta C1, část M1 v k.ú. Medlovice - změny 

méněpráce

Aktualizace PD pro stavbu polní cesty C1-M1, C1-M2 v k.ú. Medlovice

29. 10. 2018

Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK]

C1-M1 - 

změny

C1-M2 - 

změny

Polní cesta C1, část M2 v k.ú. Medlovice - změny 

vícepráce

Kód

C1-M2 - 

změny

Polní cesta C1, část M2 v k.ú. Medlovice - změny 

méněpráce

Strana 2 z 17



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: k.ú. Medlovice Datum: 29. 10. 2018

Zadavatel: IČ:

ČR - Státní pozemkový úřad DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

xxx DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -20 154,83

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -20 154,83 21,00% -4 232,51

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -24 387,34

Aktualizace PD pro stavbu polní cesty C1-M1, C1-M2 v k.ú. Medlovice

C1-M1 - změny - Polní cesta C1, část M1 v k.ú. Medlovice - změny

Strana 3 z 17



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Medlovice Datum: 29. 10. 2018

Zadavatel: ČR - Státní pozemkový úřad Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -20 154,83

HSV - Práce a dodávky HSV -20 154,83

    1 - Zemní práce -20 154,83

    998 - Přesun hmot 0,00

Aktualizace PD pro stavbu polní cesty C1-M1, C1-M2 v k.ú. Medlovice

C1-M1 - změny - Polní cesta C1, část M1 v k.ú. Medlovice - změny

xxx

Strana 4 z 17



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Medlovice Datum: 29. 10. 2018

Zadavatel: ČR - Státní pozemkový úřad Projektant: xxx

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem -20 154,83

D HSV Práce a dodávky HSV -20 154,83

D 1 Zemní práce -20 154,83

9 K 122202202

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných 

profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině 

tř. 3 přes 100 do 1 000 m3

m3 -101,250 60,00 -6 075,00 CS ÚRS 2018 02

10 K 122202209

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných 

profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině 

tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

m3 -30,375 23,20 -704,70 CS ÚRS 2018 02

VV -101,25*0,3 -30,375

14 K 162501102

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 

prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 

4 na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m

m3 -101,250 45,00 -4 556,25 CS ÚRS 2018 02

16 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 -101,250 15,10 -1 528,88 CS ÚRS 2018 02

17 K 171201211 Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) t -182,250 40,00 -7 290,00 CS ÚRS 2018 02

VV -101,25*1,8 -182,250

D 998 Přesun hmot 0,00

C1-M1 - změny - Polní cesta C1, část M1 v k.ú. Medlovice - změny

Aktualizace PD pro stavbu polní cesty C1-M1, C1-M2 v k.ú. Medlovice

Strana 5 z 17



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: k.ú. Medlovice Datum: 29. 10. 2018

Zadavatel: IČ:

ČR - Státní pozemkový úřad DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

xxx DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -405 702,13

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -405 702,13 21,00% -85 197,45

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -490 899,58

Aktualizace PD pro stavbu polní cesty C1-M1, C1-M2 v k.ú. Medlovice

C1-M2 - změny - Polní cesta C1, část M2 v k.ú. Medlovice - změny

Strana 6 z 17



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Medlovice Datum: 29. 10. 2018

Zadavatel: ČR - Státní pozemkový úřad Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -405 702,13

HSV - Práce a dodávky HSV -405 702,13

    1 - Zemní práce -77 313,14

    5 - Komunikace pozemní -328 388,99

Aktualizace PD pro stavbu polní cesty C1-M1, C1-M2 v k.ú. Medlovice

C1-M2 - změny - Polní cesta C1, část M2 v k.ú. Medlovice - změny

xxx

Strana 7 z 17



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Medlovice Datum: 29. 10. 2018

Zadavatel: ČR - Státní pozemkový úřad Projektant: xxx

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem -405 702,13

D HSV Práce a dodávky HSV -405 702,13

D 1 Zemní práce -77 313,14

7 K 122202202

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných 

profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině 

tř. 3 přes 100 do 1 000 m3

m3 -391,311 60,00 -23 478,66 CS ÚRS 2018 02

8 K 122202209

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných 

profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině 

tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

m3 -117,393 23,20 -2 723,52 CS ÚRS 2018 02

VV -391,311*0,3 -117,393

10 K 162501102

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 

prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 

4 na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m

m3 -386,911 45,00 -17 411,00 CS ÚRS 2018 02

VV -391,311 -391,311

VV 16,9-12,5 4,400

12 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 -386,911 15,10 -5 842,36 CS ÚRS 2018 02

13 K 171201211 Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) t -696,440 40,00 -27 857,60 CS ÚRS 2018 02

VV -386,911*1,8 -696,440

D 5 Komunikace pozemní -328 388,99

23 K 564651111
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhutněním, 

po zhutnění tl. 150 mm
m2 -965,550 105,00 -101 382,75 CS ÚRS 2018 02

C1-M2 - změny - Polní cesta C1, část M2 v k.ú. Medlovice - změny

Aktualizace PD pro stavbu polní cesty C1-M1, C1-M2 v k.ú. Medlovice

Strana 8 z 17



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

24 K 564731111
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a 

zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm
m2 -2 464,780 92,10 -227 006,24 CS ÚRS 2018 02

Strana 9 z 17



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: k.ú. Medlovice Datum: 29. 10. 2018

Zadavatel: IČ:

ČR - Státní pozemkový úřad DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

xxx DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 916 776,80

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 916 776,80 21,00% 192 523,13

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 109 299,93

Aktualizace PD pro stavbu polní cesty C1-M1, C1-M2 v k.ú. Medlovice

C1-M2 - změny - Polní cesta C1, část M2 v k.ú. Medlovice - změny

Strana 10 z 17



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Medlovice Datum: 29. 10. 2018

Zadavatel: ČR - Státní pozemkový úřad Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 916 776,80

HSV - Práce a dodávky HSV 916 776,80

    1 - Zemní práce 4 279,00

    4 - Vodorovné konstrukce 14 998,20

    5 - Komunikace pozemní 822 645,57

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 60 450,53

    998 - Přesun hmot 14 403,50

Aktualizace PD pro stavbu polní cesty C1-M1, C1-M2 v k.ú. Medlovice

C1-M2 - změny - Polní cesta C1, část M2 v k.ú. Medlovice - změny

xxx

Strana 11 z 17



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Medlovice Datum: 29. 10. 2018

Zadavatel: ČR - Státní pozemkový úřad Projektant: xxx

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 916 776,80

D HSV Práce a dodávky HSV 916 776,80

D 1 Zemní práce 4 279,00

9 K 132201201
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna 

do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3
m3 16,900 160,00 2 704,00 CS ÚRS 2018 02

VV "výkopy pro propustek DN 400 vč. čel" 16,9 16,900

N1 K 174102101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny při překopech inženýrských sítí objemu do 30 m3 

s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v 

těchto vykopávkách

m3 12,500 126,00 1 575,00 CS ÚRS 2018 02

VV "propustek DN 400" 12,5 12,500

D 4 Vodorovné konstrukce 14 998,20

N2 K 451313521
Podkladní vrstva z betonu prostého pod dlažbu se zvýšenými nároky na prostředí tl. 

přes 100 do 150 mm
m2 13,000 495,00 6 435,00 CS ÚRS 2018 02

VV "zpevnění na vtoku a na výtoku propustku" 3*2 6,000

VV "lože propustku" 1*7 7,000

VV Součet 13,000

N3 K 452218142

Zajišťovací práh z upraveného lomového kamene na dně a ve svahu melioračních 

kanálů, s patkami nebo bez patek s dlažbovitou úpravou viditelných ploch na 

cementovou maltu

m3 0,720 3 560,00 2 563,20 CS ÚRS 2018 02

VV 2*1,5*0,4*0,6 0,720

N4 K 465513227
Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného na cementovou maltu, s 

vyspárováním cementovou maltou, tl. kamene 250 mm
m2 6,000 1 000,00 6 000,00 CS ÚRS 2018 02

Aktualizace PD pro stavbu polní cesty C1-M1, C1-M2 v k.ú. Medlovice

C1-M2 - změny - Polní cesta C1, část M2 v k.ú. Medlovice - změny

Strana 12 z 17



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

D 5 Komunikace pozemní 822 645,57

N5 K 561061131

Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem nebo 

směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, vlhčením, 

zhutněním a ošetřením vodou plochy přes 5 000 m2, tloušťka po zhutnění přes 350 do 

400 mm

m2 6 161,950 42,70 263 115,27 CS ÚRS 2018 02

N6 M 58530171.VCS vápno nehašené Proviacal RD bezprašné t 198,415 2 820,00 559 530,30

VV "vápno/cement/směs hydr. pojiv, 5 % obj." (6161,95*32,2)/1000 198,415

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 60 450,53

N7 K 919441211
Čelo propustku  včetně ŽB římsy ze zdiva z lomového kamene, pro propustek z trub 

DN 300 až 500 mm; případně kompletní zřízení čela šikmého
kus 2,000 12 300,00 24 600,00 CS ÚRS 2018 02

N8 K 919535556
Obetonování trubního propustku  betonem prostým se zvýšenými nároky na prostředí 

tř. C 25/30
m3 7,873 3 820,00 30 074,86 CS ÚRS 2018 02

VV 7*(0,6*0,6*3,14)-0,2*0,2 7,873

N9 K 919551112
Zřízení propustku z trub plastových  polyetylenových rýhovaných se spojkami nebo s 

hrdlem DN 400 mm
m 7,000 142,00 994,00 CS ÚRS 2018 02

N10 M 56241111 trouba HDPE flexibilní 8 kPA d = 400 mm m 7,105 673,00 4 781,67 CS ÚRS 2018 02

VV 7*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 7,105

D 998 Přesun hmot 14 403,50

38 K 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo 

živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu
t 238,864 60,30 14 403,50 CS ÚRS 2018 02

Strana 13 z 17



STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

 - J.montáž - jednotková cena montáže

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Plný popis položky

Příslušnost položky do cenové soustavy

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Metodika pro zpracování 

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Výkaz výměr

J.cenu položky.

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - 

výkaz výměr

Kód položky

Zkrácený popis položky

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Měrná jednotka položky

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

Provozní soubor

Soupis prací pro daný typ objektu

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Stavební objekt inženýrský

Stavební objekt pozemní

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

celkové nabídkové ceny uchazeče.

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a 

rekapitulaci 

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

Struktura



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Rekapitulace stavby



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Soupis prací

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací



Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4 Položka typu OST

Inženýrský objekt

Základní sazba DPH přenesená

Snížená sazba DPH

Položka typu HSV

Položka typu M

Položka typu PSV

Ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Provozní soubor

Význam

Datová věta

Stavební objekt

Snížená sazba DPH přenesená

Nulová sazba DPH

Základní sazba DPH




